
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 25789/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Šedová  

Mobil +420 727 966 017  

E-mail sedova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

Rekonstrukce traťového úseku Kadaň-Prunéřov (mimo) – Klášterec nad Ohří (mimo) 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:  

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci v rámci zadávacího řízení na zpracování Záměru projektu a Projektové 

dokumentace pro společné povolení dle liniového zákona, projektové dokumentace pro provádění 

stavby a výkon autorského dozoru „Rekonstrukce traťového úseku Kadaň-Prunéřov (mimo) – 

Klášterec nad Ohří (mimo)“ postrádáme zpracovaný projekt inženýrskogeologického průzkumu 

(IGP), který máme za to, že v rámci tak rozsáhlé stavby a vzhledem k platným směrnicím Správy 

železnic, státní organizace (např. směrnice 96 o odpadech), je žádoucí. 

Máme za to, že právě vzhledem k těmto směrnicím zadavatele je IGP zásadním podkladem pro 

zpracování projektové dokumentace, resp. zásadní položkou pro ocenění jejího zpracování. Dále 

máme za to, že poskytnutím projektu IGP v rámci zadávací dokumentace předmětné zakázky se 

eliminují případné zásadní rozdíly v cenových nabídkách jednotlivých uchazečům právě v této 

kapitole, které by mohly být důvodem neporovnatelnosti nabídek. 

Poskytne zadavatel projekt IGP uchazečům? 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Inženýrskogeologický průzkum je součástí předmětné zakázky, a to včetně projektu a jeho 

projednání. Položka pro ocenění je uvedena v příloze č. 4 SOD (není členěno zvlášť). Pro potřeby 

nacenění položky bude účastník zadávacího řízení uvažovat s pracemi a podrobností v souladu 

s přílohou č. 9 (INŽENÝRSKOGEOLOGICKÝ PRŮZKUM TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU) směrnice 

SŽ S4 Železniční spodek. S ohledem na typ dokumentace (DUSL) bude rozsah průzkumných 

prací odpovídat podrobnému průzkumu s minimálním rozsahem určeným zmíněnou přílohou.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract_display_14026.html

		2023-12-07T09:51:34+0000


		2023-12-07T18:30:23+0100
	Petr Hofhanzl d8215143275b364f722c05ee6c15fcada2cb509f
	Podepsáno elektronicky




